EMLUR
Superintendência

PROCESSO Nº 0028/2012

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL Nº 003/2012

Objeto:

1.1 – O presente aditivo tem como fundamento legal o art. 57, inciso II da Lei
nº 8.666/93 e alterações posteriores, por tratar-se de serviço de natureza
contínua.

1.2 – Este aditivo tem o objetivo de dar continuidade por mais 12(doze) meses
ao contrato 002/2009, ou seja, com término em 05/02/2013.

Partes:
EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana, inscrita no CNPJ
sob o nº 08.806.838/0001-89 (CONTRATANTE) e RWR CONSULTORIA E
ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.997.899/0001-10
(CONTRATADA).

Disposições Finais.:
Todas as demais cláusulas contratuais permaneceram as mesmas.

Publique-se e Cumpra-se.

João Pessoa,    03    de   fevereiro      de      2012

LAURA MARIA FARIAS BARBOSA
Superintendente

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22